

ROZPOČET - MONTÁŽ

Stavba: UJEP - oprava koupelny s ponecháním původního um.jádra
Místo: Správa kolejí a menz, Klíšská 979/129, 400 96 Ústí nad Labem
Část: K3
Objednatel: Univerzita J.E.Purkyně

JKSO:
EČO:
Zpracoval: David Palán

Zhotovitel:**dapacz s.r.o.**

Datum: 13.08.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - celkem bez DPH						60 475,60
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 340,00
001	346244351R	podezdívka sprchové vaničky	sou	1,000	2 340,00	2 340,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů				650,00
013	632451071R	Potěr pískocementový tl.5cm	m2	2,500	260,00	650,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	2 925,00
026	989083100RA	Doprava suti na skládku	t	1,500	975,00	1 462,50
027	989999990RA	Poplatek za skládku	t	1,500	975,00	1 462,50
720		Zdravotně technické instalace			0,00	4 891,00
034	721295900R	Napojení na stávající rozvody HT	kus	1,000	650,00	650,00
035	722295900R	Napojení na stávající rozvody UV a TUV	kus	1,000	650,00	650,00
040	725210821R0	Demontáž umyvadla	sou	1,000	110,00	110,00
041	725210911R	Montáž umyvadla (vč.sifonu)	kus	1,000	550,00	550,00
042	725210984R	Výměna rohového ventilu	kus	2,000	273,00	546,00
043	725220841R	Demontáž vany	sou	1,000	350,00	350,00
046	725249102R	Montáž sprchových mís a vaniček (vč.sifonu)	sou	1,000	1 235,00	1 235,00
051	725800923R	Montáž baterie	kus	2,000	300,00	600,00
052	725820801R	Demontáž baterie	kus	2,000	100,00	200,00
763		Sádkartonové konstrukce			0,00	0,00
766		Konstrukce truhlářské			0,00	8 950,00
061	766651112R	Opláštění jádra OSB deskou	m2	9,000	850,00	7 650,00
068	766692820R	Demontáž podlahových desek	m2	1,200	250,00	300,00
069	766695212R	Výdřevo v um.jádře pro montáž umyvadla	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
771		Podlahy z dlaždic			0,00	4 763,20
075	771212113R	Hydroizolační nátěr	m2	9,000	364,00	3 276,00
076	771212113R	Kladení dlažby keramické a soklů vč.spárování	m2	2,200	676,00	1 487,20
775		Podlahy dřevěné			0,00	0,00
776		Podlahy povlakové			0,00	62,40
085	776511810R	Odstranění PVC	m2	1,200	52,00	62,40
781		Obklady keramické			0,00	9 425,00
088	781230121R	Obkládání stěn vnitř.keram.vč.přípravy podkladu, spárování a lišt	m2	14,500	650,00	9 425,00
783		Nátěry		0,000	0,00	0,00
784		Malby			0,00	0,00
99		Přesun hmot			0,00	1 852,50
096	999999100R	Přesun hmot	t	1,500	1 235,00	1 852,50
M21+22		Elektromontáže			0,00	3 086,50
097	210010010R	Kontrola funkčnosti elektroinstalace	kpl	1,000	1 105,00	1 105,00
109	210111011R	Výměna zásuvek (vč.elektroinstalační krabice)	kus	1,000	312,00	312,00
110	210110047R	Výměna vypínačů (vč.elektroinstalační krabice)	kus	1,000	279,50	279,50
123		Montáž svítidel žárovkových a zářivkových(stropních, nástěnných,	ks	2,000	395,00	790,00
126		Drobné el.práce	sou	1,000	600,00	600,00
						21 530,00
130		Dodání obkladů	m2	16,000	305,00	4 880,00
131		Dodání dlažby	m2	3,000	290,00	870,00
132		Baterie umyvadlová	ks	1,000	580,00	580,00
133		Baterie vanová +set	ks	1,000	730,00	730,00
138		Umyvadlo se skříňkou	ks	1,000	5 990,00	5 990,00
141		Svítilno	ks	1,000	690,00	690,00

